
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 3

Zamość, dnia 10 lutego 1986 r.

Treść: Uchwały Miejskich Rad Narodowych

Poz. 32 — w Biłgoraju Nr XV/56/86 z dnia 24 stycznia 1936 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od nierucho- 
—mości.

33 — w Biłgoraju Nr XI/57/86 z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
miejski.

34 — w Hrubieszowie Nr IX/37/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Jagiellońskie” 
w Hrubieszowie.

Uchwały Gminnych Rad Narodowych

35 — w Dołhobyczowie Nr X/32/85 z 27 października 1985 r. w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów.
36 — w Dołhobyczowie Nr X/33135 z dnia 27 października 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administra­

cyjnej.
37 — w Dołhobyczowie Nr Xyl34/85 z dnia 27 października 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty tar­

gowej.
38 — w Goraju z dnia 27 listopada 1985 r. Nr X/142/85 w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­

ny na rok 1986 r.
39 — w Grabowcu Nr IX/36/135 z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz

gminny.
40 — w Księżpolu Nr XH/47/86 z dnia 27 stycznia 1986 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju

gminy Księżpol na lata 1986-1990.
41 w Józefowie Nr IX/34/85 z dnia 21 października 19'85 r. w sprawie podatku od posiadania psów.
42 w Księżpolu Nr XI/43/85 z dnia 3q grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 

gminny na lata 1986-1988 r.
43 — w Krynicach Nr X/32/85 z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów.
44 w Krynicach Nr X/33/85 z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.
4 : — w Krynicach Nr X/34/85 z dnia 11 grudnia 1985 r. w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.
46 — w Krynicach Nr X/37/85 z dnia 11 grudnia 1935 r. w sprawie trybu i zasad opracowania, opiniowania

i konsultowania projektów aktów prawnych ustanawiających przepisy prawa miejscowego.
47 — w Obszy Nr VIII/37/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­

ny.
48 — w Obszy Nr VIII/38/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.
49 — w Obszy Nr VIII/39/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów.
50 — w Tarnawatce Nr IX/36/85 z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny na

rok 1986.
51 — w Uchaniach Nr IX/50/85 z dnia 17 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz

gminny.
52 — w Ulhówku Nr VI/28/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie stawki czynszu za najem lokali użytkowych.
53 — w Ulhówku Nr VII/32/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości.
54 — w Ulhówku Nr VI/30/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów.
55 — w Ulhówku Nr VII/34/86 z dnia 29 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz

gminny na 19B6 r.
56 — w Żółkiewce Nr VII/33/85 z dnia 14 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz

gminny na lata 1986-1987.
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Załącznik do protokółu z Sesji 
Miejskiej Rady Narodowej w Bił­
goraju z dnia 24 stycznia 1986 

roku

UCHWAŁA Nr XI/56/86 r.

Miejskiej Rady Narodowej

w Biłgoraju

z dnia 24 stycznia 1986 roku

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości wymierzanego od budynków lub ich części zajętych na dzia­
łalność wytwórczą, usługową lub handlową wykonywaną przez osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednostkami 

gospodarki uspołecznionej na terenia miasta Biłgoraja

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytytoriah0go (Dz. U. nr 41 poz. 185 i nr 21 poz. 100 
z 1984 roku) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku ó podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 
12 poz. 50 po zaopiniowaniu przez Komisję Drobnej Wy­
twórczości Usług i Rzemiosła Zaopatrzenia Ludności i Och­
rony Konsumenta MRN — Miejska Rada Narodowa uch­
wala co następuje:

§ 1

1. Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie 
rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej 
w zakresie:
— młynarstwa,
— piekarnictwa,
— ciastkarstwa,
— mechaniki pojazdowej,
— mechaniki maszyn rolniczych,
— lakiernjctwa pojazdowego,
— ślusarstwa w zakresie usług bytowych, dla ludności
— stolarstwa usługowego rozliczanego w oparciu o opłatę 

skarbową i kartę podatkową,
— wytwarzanie materiałów budowlanych,
— usługę fotograficznych i stolarskich szkolących uczniów.

2. Obniża się o 40% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie 
rzemiosł usługowych, których brak odczuwa się na terenie 
miasta Biłgoraja:

— krawiectwo usługowe,
— kowalstwo,
— introligatorstwo,
— naprawa sprzętu RTV i gospodarstwa domowego,
— powroźnictwo,
— szewstwo naprawkowe,
— rymarstwo,
— szklarstwo,
— tapicerstwo,
— oftalnictwo,

3. Obniża się o 25% stawki podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajmowanych na:
a) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadów,
b) prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, 

w których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Bił­
goraja.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Piotr WRÓBEL

Załącznik do protokółu z Sesji Miej­
skiej Rady Narodowej w Biłgoraju 

z dnia 24 stycznia 1986 roku

UCHWAŁA Nr XI/57/86 r.

Miejskiej Rady Narodowej

w Biłgoraju

z dnia 24 stycznia 1986 roku 

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski

rządu terytorialnego (Dz. U. n(r 41 poz. 185 i nr 21 poz. 100 
z 1984 r. oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
20 listopada 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
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1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U nr 52 poz. 269) po zaopiniowaniu przez Komisję Drobnej 
Wytwórczości Usług Rzemiosła aopatrzenia Ludności i Och­
rony Konsumenta MRN — Miejska Rada Narodowa uch­
wala co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz miejski w następującej wy­
sokości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działa­
lność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

kartv podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłacę skarbową albo zwolnionych od obowiązku po­
datkowego w wysokości 2 krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za 
który dokonuje się wymiaru funduszu miejskiego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 2 kro- 
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz'.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej, będących własnością lub w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
1) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego ubez­
pieczenia,

c) 3o zł za m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, Zarówno zabudo­
wane, jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.

§ 2

Obniża się stawki świadczeń na fundusz miejski o 50% 
w stosunku do osób fizycznych które:.
1) są zatrudnione w jednostkach gospodarki uspołecznionej 

i dodatkowo prowadzą działalność usługową,
2) prowadzą działalność rzemieślniczą w zakresie

a) fryzjerstwo
b) szewstwo naprawkowe
c) kowalstwo
d) mechanika maszyn rolniczych

3) są emerytami i rencistami i dodatkowo prowadzą dzia­
łalność usługową.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Bił­
goraja.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu W Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Piotr WRÓBEL

UCHWALA Nr IX/37/85

Miejskiej Rady Narodowej

w Hrubieszowie

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
dnordzinnego „Jagielońskie”

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych-i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 35, poz. 185) — Miejskiej Rady Narodowej w H?tibie- 
szowie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy, zagospoda- 
rowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorozinnego 
,,Jagielońskie” w Hrubieszowie zwany dalej „planem”, któ­
rego zasady'zawarte są w załącznikach do niniejszej uch­
wały: <

— załącznik nr 1 — rysunek w skali 1 :1000
— załącznik nr 2 — tekst planu

przestrzennego, osiedla budownictwa je- 
w Hrubieszowie

§ 2

Wtórnik, planu z dokumentacją przechowywany jest, w 
Urzędzie Miejskim w Hrubieszowie, gdzie w ramach obo­
wiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się 
z jego ustaleniami oraz uzyskiwać niezbędne informacje.

. § 3

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta Hrubieszowa do po­
ddania treści Uchwały do • publicznej wiadomości poprzez: 

. — zamieszczenie treści Uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta,

— zamieszczenie informacji o uchwaleniu planu w lokalnej 
prasie. . .

z dnia 29 listopada 1985 r.

zagospodarowania
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§ 4 § 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

Hrubieszów, który co 5 lat przedstaw iMiejskiej Radzie Na- Uchwała oowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
rodowej ocenę stopnia realizacji planu, w tym ewentualnie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego, 
prpozycje zmian do ustaleń planu.

§ 5 HENRYK ROMASZKO
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zamojskiego. Przewodniczący MRN

UCHWAŁA Nr X/32/85
* 1

Gminnej Rady Narodowej w Dołhobyczowie

z dnia 27 października 1985 r.

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Dołhobyczów podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41 poz. 185) z późniejszymi zmianami oraz art. 
12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50 z 1985 roku).

Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów w nastę­

pujący sposób:
1. Podatek wynosi rocznie od rolników

1. od drugiego psa — 300,— zł
2. od trzeciego i każdego następnego > psa — 1000,— zł

2. Od innych osób utrzymujących psy, a nie prowadzących 
gospodarstwo rolne:
1. od pierwszego psa — 300 zł
2. od drugiego psa — 1000 zł
3. od trzeciego psa i każdego następnego psa — 2000 zł

3. Inwalidom, emerytom oraz rencistom prowadzącym sa­
modzielnie gospodarstwo domowe obniża się ustaloną staw­
kę podatku z tytułu posiadania jednego psa do wysokości 
50% stawek określonych w pkt. 2.

§ 2
Opodatkowaniu nie podlegają gniazda reprodukcyjne psów 

pełnorodowych ras myśliwych zarejestrowanych w Zarzą­
dzie Wojewódzkim Polskiego Związku Łowieckiego.

§ 3
Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1. będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych).

2. utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania 
gospodarstw rolnych (od 0.50 ha) po jednym psie na gos­
podarstwie,

3. utrzymywanych przez organy wojskowe i służby wew­
nętrzne,

4. utrzymywanych przez dozorców nocnych,
5. utrzymywanych przez osoby przebywające czasowo na 

terenie gminy, które podatek opłaciły w miejscowości 
z której przybyły,

6. od szczeniąt do 8-go tygodnia życia,
7. utrzymywanych przez osoby będące obywatelami in­

nych państw,
.§ 4

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 
31 stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od wejścia 
w posiadanie psa.

§ 5
Do wymiaru poboru i egzekucji należności z tytułu po­

datku wprowadzonego niniejszą uchwałą mają zastosowanie 
przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­
wiązań podatkowych.

§ 6
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 7

Traci moc Uchwała nr XXVI/70/83 Gminnej Rady Naro­
dowej w Dołhobyczowie z dnia 15 grudnia 1983 roku w 
sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Jan DÓŁĘBSKI

UCHWAŁA Nr X/33/85

Gminnej Rady Narodowej w Dołhobyczowie 

z dnia 27 października 1985 r.

w sprawie ustalenia na obszarze Gminy Dołhobyczów opłaty za czynności administracyjne

Na podstawie art. 67 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 (Dz. U. nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach
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lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50 z 1985 r.) Gminna Rada 
Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gos­
podarczego i aopatrzenia uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę administracyjną na czas nieokreślony 

od następujących czynności:
1- Sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 1000 zł
2. Sporządzenie testamentu u testatora — 3000 zł
3. Za potwierdzenie wiarygodności podpisu na oświad­

czeniu — 200 zł
§ 2

Opłatę za czynności wymienione w § 1 ust. 1 i 3 uiszcza 
się gotówką w kasie Urzędu Grniny, a opłatę wymienioną 
w § 1 u t. 2 o~obie sporządzającej testament.

§ 3
Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 4

Traci moc Uchwała nr XXVI/69/83 GRN w Dołhoby­
czowie z dnia 15 grudnia 1983 roku w sprawie ustalenia 
opłaty za czynności administracyjne.N

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Jan DOLĘBSKI

U C H-W A Ł A Nr X/34/85

Gminnej Rady Narodowej w Dołhobyczowie

z dnia 27 października 1985 r.

w' sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie art 67 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad naroowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41 poz. 185 z 1983 r. z późniejszymi zmianami 
(oraz art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych) (Dz. U. nr 12 poz. 50 z 1985 
roku.

Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się na obszarze Gminy Dołhobyczów na czas nie­

określony opłaty targowe za korzystanie z targowiska w 
Dołhobyczowie oraz za prowadzenie handlu w innych miej­
scach niż targowisko wyznaczonych przez Naczelnika Gminy 
jako miejsca handlowe w następujących wysokościach:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż 
sztuki
a) trzoda chlewna do 6 m-cy i owce — 50 zł.

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 200 zł.
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy sa­

mochodowej (od samochodu, platformy, przyczepy samo­
chodowej) — 400 zł.

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzynki 
itp. od osób handlujących zawodowo — 200 zł.

5. Od inywidualnych producentów sprzedających wytwory 
swej produkcji np. sery, masło, jaja — 100 zł.

6. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru (od wózka, * 
roweru) — 100 zł.

7. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów od osoby — 200 zł.

8. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do 
sprzedaży niezależnie od branży lub na wykonanie czyn- 
nośsi rzemieślniczych za 1 m: powierzchni — 100 zł.

§ 2 ,
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach.
§ 3

Opłaty targowej nie pobiera się od osób dokonujących 
sprzedaży w ramach działalności podlegającej opodatko­
waniu podatkiem, obrotowym lub opłacie skarbowej z tytułu 
datkowania lub opłaty skarbowej.
wykonywania rzemiosła, albo okresowo zwolnionej od opo­
datkowania lub opłaty skarbowej.

§ 4
Poboru opłaty targowej dokonuje upoważniony pracownik 

GS „SCH” w Dołhobyczowie.
Z zairtkasowanych kwot jednostka prowadząca targo­

wisko potrąć awynagrodzenie w wysokości 25% inkasa 
opłaty targowej pozostałą kwotę wpłaca na konto U.G.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

• §6 _
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym woj. zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

mgr Jan DOLĘBSKI

UCHWAŁA Nr X/42/85

Gminnej Rady Narodowej w Goraju

z dnia 271istopada 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1986

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia skim (Dz. U. nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uch-
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej- wala co następuje:
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Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 32-58

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płaiących podatek obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty poddatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku podat­

kowego w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz 
gminny. ■

b) od osób wymienionych pod literą „a”, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysookści dwu­
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru fun­
duszu gminnego.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej, a stanowiących własność lub będą­
cych w posiadaniu samoistnym osób fizycznych i osób pra­
wnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 

bądź usługową, stanowiących własność bądź będących w 
posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) 15 złotych od każdych rozpoczętych 100 tysięcy złotych 

wartości budynków ustalonych dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

b) 50 złotych od każdych rozpoczętych 100 tysięcy złotych 
wartości domów letniskowych, upalonej dia celów usta­
wowego ubezpieczenia,

c) 20 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

d) 0,15 złotych za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej.

e) 0,30 złotych za 1 m2 powierzchni gruntów działek rekre- 
» acyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Goraj.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą rd 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz CHOREBAŁA

UCHWAŁA Nr IX/36/85

Gminnej Rady Narodowej w Grabowcu

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fudusz gminny na rok 1986

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduczu miej­
skim (Dz. U. nr 52 z 1984 r. ,poz. 269) — Gminna Rada 
Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działa­
lność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku podat­
kowego, w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu pierwszego stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a”, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości dwu­
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nanie rzemiosła, obowiązującej w dniu pierwszego sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub działalnością wytwórczą, przemysłową, handlową 
lub usługową, a stanowiących własność lub będących w po­
siadaniu samoistnym osób fizycznych lub osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 

nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­
nym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usłu­
gową, a stanowiących własność lub będących w posiadaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) dwadzieścia złotych od każdych rozpoczętych 100 tysięcy 

złotych wartości budynków ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) pięćdziesiąt złotych od każdych rozpoczętych 100 tysięcy 
złotych wartości domów letniskowych, ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

c) dwadzieścia złotych za jeden metr kwadratowy powierz- 
. chni użytkowej, jeżeli budynek nie podlega ubezpiecze­

niu,
■ d) dziesięć groszy za jeden metr kwadratowy powierzchni 

gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej,
e) trzydzieści groszy za jedenmetr kwadratowy powierzch­

ni gruntu działek rekreacyjnych.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Gra­
bowiec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia pierwszego stycznia 1986 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław BUBEŁA
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Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego b Poz. 32—56

UCHWAŁA Nr XII/47/86

Gminnej Rady Narodowej w Księżpolu

z dnia 27 stycznia 1986 r.

w sprawie przyjęcia planu społeczno-gospodarczego gminy Księżpol nal ata 1986-1990

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 2, ust. 3, pkt. 2, ust. 4 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 roku o planowaniu społeczno- 
gospodarczym (Dz. U. nr 7, poz. 51) oraz art. 42 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185), Gminna Rada 
Narodowa w Księżpolu chwała, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się projekt planu społeczno-gospodarczego gmi­
ny Księżpol na lata 1986-1990, zwanego dalej planem, przed­
łożony przez Naczelnika Gminy, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2

1. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
1) przekazania zainteresowanym jednostkom do realiza­

cji planu określonego w załączniku o którym mowa 
w § 1,

2) sprawowania bieżącego nadzoru nad realizacją zadań 
wynikających z planu przez jednostki działające na 
terenie gminy oraz analizowania Gminnej Radzie Na­
rodowej informacji o realizacji powyższych zadań pla­
nowych w terminach wzajemnie uzgodnionych.

w planie wynikających z uzasadnionych

§ 3

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Ryszard PALUCH

Komisje Gminnej Rady Narodowej do 
w zakresie przebiegu realizacji planu 

Naczelnikowi Gminy pomocy w realiza- 

życie z dniem podjęcia i podlega og- 
Urzędowym Województwa Zamojs-

Zobowiązuje się 
kontroli okresowej 
oraz do udzielenia 
cji zadań planu.

Uchwała wchodzi w 
łószeniu w Dzienniku 
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Księżpolu.

2. Upoważnia się Nączelnika Gminy do dokonywania w po­
rozumieniu z prezydium Gminnej Rady Narodowej nie­
zbędnych zmian 
potrzeb.

UCHWAŁA Nr IX/34/85

Gminnej Rady Narodowej w Józefowie 

z dnia 21 października 1985 r.

w sprawie ustalenia na terenie gminy Józefów podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 67, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad nadowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12, ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatatch lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50) po wysłuchaniu opinii Komisji Prze­
strzegania Prawa i Porządku Publicznego GRN — Gminna 
Rada Narodowa w Józefowie, uchwala, co następuje:

§ 1
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia­

dających psy, zamieszkałych na obszarze gminy.
§ 2

1. Podatek wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa — 300 zł,
2) od drugiego psa — 500 zł,
3) od każdego następnego psa — 600 zł.

2. Inwalidom, emerytom oraz rencistom prowadzącym sa­
modzielne gospodarstwa domowe obniża się ustaloną sta

wkę podatku z tytułu posiadania jednego psa do wysokości 
50% stawki określonej w pkt. 1.
stawki określonej w pkt. 1.

§ 3
Opodatkowaniu nie podlegają gniazda reprodukcyjne psów 

pełnorodowych ras myśliwskich zarejestrowanych w Zarzą­
dzie Wojewódzkim Polskiego Związku Łowieckiego.

§ 4

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 
dnia 31 stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 5

Do wymiaru poboru i egzekucji należności z tytułu po­
datku ustalonego niniejszą chwałą mają zagtosowanió prze­
pisy w sprawach wymiaru poboru i egezkucji zobowiązań 
pieniężnych.

§ 6

Wykonani^ niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząy
Gminnej Rady Narodowej

Gustaw KRZACZEK
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f>r 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz 32—56

UCHWAŁA Nr XI/43/85

Gminnej Rady Narodowej w Księżpolu 

z dnia 3u grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenio stawek świadczeń na fudusz gminy na lata 1986-1988 w Gminie Księżpol

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
nr 42, poz. 269) i art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rod narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminy w nastę­
pującej wysokości:
1) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową,
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłaty skarbowe albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — w wysokości dwukrotnej stawki 
opłaty skarbowej zo potwierdzenie zgłoszenia wykony­
wania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz gminy,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej dziołalności — w wysokości dwu­
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świodczenia na fundusz gminy.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­

nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej 
lub usługowej, stanowiących własność lub znajdujących się 
w posiadaniu samoistnym osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkomi gospodarki uspołecznionej oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­
nym) lub dzałalnością przemysłową, handlową lub usługową 
stanowiących własność lub znajdujących się w posiadaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej w wysokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wortości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,'
b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli bu­

dynek nie podlega ubezpie.czeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie 

zobudowanej
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Księż 
polu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zanąojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard PALUCH

UCHWAŁA Nr X/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Krynicach

z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie ustolenia na obszarze Gminy Krynice podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytoriolnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) iraz art. 12, 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) Gminno Rada Naro­
dowa po wysłuchaniu opinii Komisji Przestrze ania Prawa 
i Porządku Publicznego uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki podatku od posiadonia psów w wyso­

kości :
1. od pierwszego psa — 300 zł,
2. od drugiego psa — 500 zł,
3. od każdego następnego psa — 600 zł.(

§ 2
1. Podatek' od posiadania psów płatny jest przez osoby 

fizyczne z góry, bez wezwania do dnia 31 marca.
2. Podatek pobiera się w połowie stawek określonych w 

§ 1, jeżeli osoba fizyczna weszła w posiadanie psa po dniu 
30 czerwca roku podatkowego.

3. Podatek o którym mowa winien być wpłacony sołtysowi 
właściwemu dlo miejsca zamieszkania osoby fizycznej.

§ 3
Do podatku od posiadania psów mają zastosowanie prze­

pisy w sprawie wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań 
pieniężnych.

§ 4
W razie nie wpłacenia wyżej wymienionego podatku w 

terminach określonych w § 2 zostonie wszczęte postępowa­
nie egzekucyjne.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Urszula JAMROZ
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Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 32-56

UCHWAŁA Nr X/33/85

Gminnej Rady Narodowej w Krynicach

z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe wykonywane przez Naczelnika Gminy w 
Krynicach

Na podstawie art. 67 ust. 1 ukt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o. systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 16 ustowy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz. U. nr 12, póz. 50) Gminna Rada Naro­
dowa po wysłuchaniu opinii Komisji Przestrzegania Prawa 
i Porządku Publicznego uchwala, co nostępuje:

§ 1

1. Wprowadza się opłatę administracyjną za niektóre czyn 
ności urzędowe wykonywane przez Naczelnika Gminy w 
Krynicach, a nie objęte przepisami o opłacie skorbowej.

2. Opłata administracyjna wynosi:

1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy
— 2000 zł

2) za sporządzenie testamentu u testatora — 3000 zł
2) za potwierdzenie wiarygodności podpisu na oświad­

czeniach — 100 zł
4) za ocenę robót budowlanych — 500 zł

§ 2

Zwalnia się od opłaty administracyjnej osoby, które zos- 
ały dotknięte klęską losową jak pożar, zawalenie się domu 
w odniesieniu do opłat wymienionych w § 1 ust. 2 pkt. 4.

§ 3

Opłatę za czynności wymienione w 
mie gotówki w kasie Urzędu Gminy 
jącej testament.

§ 1 uiszcza się w for- 
lub osobie sporządza-

§ 4'

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Urszula JAMROZ

UCHWAŁA Nr X/34/85

Gminnej Rady Narodowej w Krynicach 

z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości i od lokali oraz budynków lub ich części zajętych na zakłady 
rzemieślnicze wymagające większej powierzchni użytkowej i zakłady rzemiosł usługowych> *

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 s. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50) — Gminna Rada 
Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospo­
darczego i Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się na terenie Gminy Krynice o 50% stawki po­
datku od nieruchomości i podatku od lokali wymierzanych 
od budynków lub ich części zajętych przez rzemieślników 
na zakłady rzemieślnicze wymagające większej powierzchni 
użytkowej i wykonujących rzemiosło w zakresie:

1) wytłaczania oleju,
2) wytwarzania napojów chłodzących,
3) młynarstwa,

4) mechaniki pojazdowej,
5) ślusarstwa,'
6) stolarstwa,
7) kowalstwa,
8) wytwarzania wyrobów ceramiki budowlanej,
9) betoniarstwa.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­
nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

• /
Urszula JAMROZ
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Nr 3 32-56Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego

UCHWAŁA Nr X/37/85

Gminnej Rady Narodowej w Krynicach

z dnia 11 grudnia 1985 r.

w sprawie szczegółowego trybu i zasad opracowywania, opiniowania i konsultowania projektów aktów prawnych usta­
nawiających przepisy prawa miejscowego oraz ich uchwala ńa przez Gminną Radę Narodową i wydawania przez Na­

czelnika Gminy w Krynicach

Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad norodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada 
Narodowa w Krynicach uchwala, co następuje:

I. Postanowienia ogólne
Z

§ 1

Uchwała reguluje zasady i tryb postępowania w sprawach 
opracowywania, opiniowania i konsultowania projektów ak­
tów prawnych, zawierających przepisy prawa powszechnie 
obowiązującego w rozumieniu rozdziału 6 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego oraz ich uchwalania przez Gminną Radę Na­
rodową i wydawania przez Naczelnika.

§ 2

1. Gminna Rada Narodowa i Naczelnik Gminy wydają 
przepisy prawa miejscowego w granicach udzielonych im 
upoważnień i z powołaniem się na te upoważnienia.

2. Akty prawne zawierające przepisy prawa miejscowego 
wydawane przez Gminną Radę Narodową mają formę uch­
wał, natomiast wydawane przez Naczelnika Gminy formę 
zarządzeń.

II. Zasady i tryb opracowywania projektów 
aktów prawa miejscowego

§3

Z inicjatywą wydania aktów prawa miejscowego mogą wy 
stąpić Prezydium GRN, komisje stałe Rady, co najmniej 
5-ciu radnych oraz Naczelnik Gminy.

§ 4

1. Opracowanie projektu aktu prawnego należy do Na­
czelnika Gminy.

2. Opracowanie projektu aktu prawnego może być powie­
rzone odpowiedniej komisji Gminnej Rady Narodowej lub 
zespołowi specjalistów powołanemu przez GRN, Prezydium 
GRN lub Naczelnika Gminy.

§ 5

Przy'opracowywaniu projektu aktu prawnego należy ko­
rzystać z inicjatywy oraz uwzględniać wnioski i postulaty 
obywateli, zainteresowanych środowisk i organizacji spo­
łecznych.

§ 6
1. Projekty aktów prawa miejscowego powinny odpowia­

dać zasadom techniki legislacyjnej, a w szczególności:
4) redakcja aktu powinna być jasna, zwięzła i zrozumiała 

dla ogółu obywateli,

2) dla oznaczenia jednakowych pojęć należy używać jed­
nakowych terminów i określeń prawnych przyjętych w 
obowiązującym ustawodawstwie.

2. Projekt aktu prawnego powinien składać się" z tytułu 
i zasadniczej treści:
1) w tytule umieszcza się:

a) oznaczenie rodzaju i numeru aktu prawnego,
b) oznaczenie organu wydającego akt prawny,
c) ' wskazanie siedziby organu wydającego akt prawny,
d) datę aktu prawnego,
e) określenie przedmiotu aktu prawnego.

Każdą część tytułową podaje się w oddzielnym wierszu.
Nazwę miesiąca w dacie aktu prawnego należy pisać sło­

wnie.
3. Treść aktu prawnego winna zawierać:

1) podstawę prawną,
2) postanowienia szczegółowe regulujące dane zagad-
3) przepisy końcowe.

4. Do projektu aktu prawnego załącza się uzasadnienie.

§ 7
1. Treść uchwały Gminnej Rady Narodowej i zarządzeń 

Naczelnika Gminy ujmuje się w paragrafy, które dzielą się 
na ustępy, punkty i litery.

2. Dłuższą treść o złożonej problematyce można — dla 
większej przejrzystości dzielić na działy i rozdziały, bądź 
tylko rozdziały zawsze jednak z zachowaniem ciągłej nume­
racji paragrafowej.

3. Uchwały Gminnej Rady Narodowej należy numerować 
odpowiednią cyfrą rzymską wskazującą kadencję, kolejny 
numer w tej kadencji oraz dwie ostatnie cyfry roku kalen- 
dafrzowego.

Numer zarządzenia Naczelnika oznacza się odpowiednią 
cyfrą arabską zgodną z kolejnością wydania aktu.

III. Konsultowanie, uzgadnianie i opiniowanie 
projektów aktów prawa miejscowego

§ 9
Projekty prawa miejscowego dotyczące spraw o podstawo­

wym znaczniu podlegają konsultacji społecznej.

§ 9
Decyzję w sprawach przeprowadzenia konsultacji społecz­

nej podejmuje Prezydium Gmninej RaHv Narodowej w od­
niesieniu do projektów uchwał GRN i Naczelnika w odnie­
sieniu do zarządzeń.

§ 10

Konsultacje społeczne mogą być w szczególności przepro­
wadzone na zebraniach samorządów mieszkańców, na spot­
kaniach z mieszkańcami wsi oraz załogami zakładów pracy 
działającymi na terenie gminy oraz podanie do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem prasy lokalnej lub w sposób 
zwyczajowo przyjęty.
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§ H

1. Projekty aktów prawa miejscowego podlegają zaopinio­
waniu przez właściwą komisję GRN — odnosi się to projek­
tów uchwał Rady jak i zarządzeń Naczelnika.

2. Przed złożeniem projektu aktu prawnego do zaopinio­
wania przez właściwą komisję — winien on być zaopinio­
wany przez radcę prawnego.

IV. Uchwalanie — wydawanie aktów prawa 
miejscowego

§ 12

Opracowane zgodnie z rozdziałami I, II i III niniejszej 
uchwały przedstawia się Gminnej Radzie Narodowej.

§ 13

1. Inspektor d/s Rady Narodowej przesyła uchwały Gmin­
nej Rady Narodowej niezwłocznie po ich podjęciu Wojewódz 
kiej Radzie Narodowej i przekazuje Naczelnikowi Gminy do 
realizacji.

2. Naczelnik Gminy zarządzenia zawierające przepisy po­
rządkowe przesyła niezwłocznie po ich ustanowieniu Prezy­
dium Gminnej Rady Narodowej z wnioskiem o zatwierdze­
nie przez gminną Radę Narodową.

3. Naczelnik Gminy przesyła zarządzenia zawierające prze 
pisy prawa miejscowego inne niż przepisy porządkowe nie­
zwłocznie po ich wydaniu Prezydium Gminnej Rady Naro­
dowej oraz Wojewodzie Zamojskiemu.

§ 14

1. Zarządzenia Naczelnika Gminy zawierające przepisy po 
rządkowe podlegają zatwierdzeniu przez Gminną Radę Na­
rodową na najbliższej sesji,

2. Gminna Rada Narodowa zatwierdzając zarządzenie mo­
że wprowadzić do niego określone zmiany.

3. W razie odmowy zatwierdzenia zarządzenia Gminna Ra­
da Narodowa określa termin z jakim traci ono moc.

4. Uchwała Gminnej Rady Narodowej odmawiająca za­
twierdzenie zarządzenia porządkowego podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 15

1. Uchwały Gminnej Rady Narodowej oraz zarządzenia 
Naczelnika Gminy ustanawiające przepisy porządkowe mogą 

przewidywać za naruszenie tych przepisów kary grzywny 
orzekane przez Kolegia d/s Wykroczeń.

2. Naruszenie przepisów, o których mowa w ust. 1 stano­
wi wykroczenie. W sprawach tych wykroczeń orzekają ko­
legia do spraw wykroczeń w trybie przepisów o postępowa­
niu w sprawach o wykroczenie.

V. Postanowienia końcowe

1. Przepisy prawa miejscowego z wyjątkiem zorządzeń us­
tanawiających "przepisy porządkowe, wchodzą w życie po 
upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia, jeżeli nie ustalają 
innego terminu albo jeżeli co innego nie wynika z przepi­
sów szczególnych.

2. Przepisy okt órych mowa w ust. 1 ogłasza się w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Zamojskiego. Dzień wydania 
dziennika jest dniem prawnego ich ogłoszenia.

§ 17

1. Zarządzenia Naczelnika Gminy ustanawiające przepisy 
porządkowe wchodzą w życie z dniem określonym w takim 
zarządzeniu, nie wcześniej jednak niż z dniem ich ogłosze­
nia.

2. Zarządzenia o których mowa w ust. 1 ogłasza się w 
drodze obwieszczeń (plakatów) oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty lub w lokalnej prasie. Dzień takiego opublikowania 
zarządzeń jest dniem ich prawnego ogłoszenia.

3. Zarządzenia te podaje się także do wiadomości w Dzień 
niku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§ 18

Wykonanie uchwały-powierza się Prezydium Gminnej Ra­
dy Narodowej i Naczelnikowi Gminy.

§ 19

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega og­
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

' Urszula Jamroż

UCHWAŁA Nr VIII/37/85

Gminnej Rady Narodowej w Obszy 

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. nr 52 z 1984 r. poz. 269) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 
podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego, 
w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązu-
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jącej w dniu pierwszego stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wyskości jednokrot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła obowiązującej w dniu pierwszego stycz­
nia roku podatkowego za który dokonuje sie wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub działalnością wytwórczą, przemysłową, handlową 
lub usługową a stanowiących własność lub będących w po­
siadaniu samoistnym osób fizycznych bądź osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki usopłecznionej oraz od 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
działalnością przemysłową, handlową bądź usługową a sta­
nowiących własność jednostki gospodarki uspołecznionej:
a) dwadzieścia złotych od każdych rozpoczętych 100 tysięcy 

złotych wartości budynków ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) czterdzieści złotych od każdych rozpoczętych 10Q tys. zło­
tych wartości domów letniskowych, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

c) trzydzieści złotych za jeden metr kwadratowy powierz­
chni użytkowej, jeżeli budynek rie podlega ubezpieczeniu,

d) piętnaście groszy za jeden metr kwadratowy powierzchni 
gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) dwadzieścia pięć groszy za jeden metr kwadratowy po­
wierzchni gruntu działek rekreacyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ob­
szy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Kopaczyński

UCHWAŁA Nr VII/38/85

Gminnej Rady Narodowej w Obszy

z dnia 19 grudnia 1984 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej
Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 1985 r. nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa 
w Obszy uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną za sporządzenie tes­
tamentu i potwierdzenie własnoręczności podpisu.

§ 2

Uchwala się następujące stawki opłaty administracyjnej 
od czynności urzędowych:
1) za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 2000 zł

2) za sporządzenie testamentu u tęstaora — 3000 zł
3) za potwierdzenie własnoręczności podpisu na

oświadczeniu — 60 zł
§ 3

Opłatę za czynności wymienione w § 2 uiszcza się w for­
mie gotówki w kasie Urzędu Gminy lub osobie sporządza­
jącej testament.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojs­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Kopaczyński

UCHWAŁA Nr VIII/39§85

Gminnej Rady Narodowej w Obszy

z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia na obszarze Gminy

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50 z 1985 r.) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się na obszarze Gminy Obsza podatek od posiada­

nia psów.

podatku od posiadania psów

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia­

dających psy, zamieszkałych na terenie gminy Obsza.
§ 3

1. Podatek wynosi rocznie:
a) od pierwszego psa 500 zł,
b) od każdego następnego psa 100 zł.

2. Inwalidom, emerytom oraz rencistom prowadzącym sa-
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§ 4

§ 5

2)

3)
Ryszard Kopaczyński

UCHWAŁA Nr IX/36/85

Gminnej Rady Narodowej w Tarnawatce

z dnia 28 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek śwyiadczeń na fundusz gminny na rok 1986

§ 1

b)

c)

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Henryk Portko

UCHWAŁA Nr IX/50/85

Gminnej Rady Narodowej w Uchaniach 

z dnia 17 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1986

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 

Opodatkowaniu nie podlegają gniazda reprodukcyjne psów 
pełnorodowych ras myśliwskich zarejestrowanych w Zarzą­
dzie Wojewódzkim Polskiego Związku Łowieckiego.

utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach 
bez względu na liczbę.

miejskim (Dz. U. nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

modzielne gospodarstwo domowe obniża się ustaloną staw 
kę podatku z tytułu posiadania jednego psa do wysokości 
50°/® stawek określonych w pkt. 1.

20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowgo,
20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu,
0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zabudowanej jak i nie­
zabudowanej.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzę 
dowym Województwa Zamojskiego.

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego 
w wysokości 1-dno krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który 
dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1-dno kro­
tnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

będących pomocą dla kalek niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gos­
podarstw rolnych (od 0,50 ha) po jednym psie na gospo­
darstwie.

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejs 
kim (Dz. U. nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uch­
wala, co następuje:

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

2. Od nieruchomości osób indywidualnych oraz jednostek 
gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posia­
daczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej:
a)

Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1)

§ 8

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Gmi­
ny w Obszy.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 6

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie do 
31 stycznia każdego roku lub w ciągu 2 tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 7
Do wymiaru, poboru i egzekucji należności z tytułu podat­

ku wprowadzonego niniejszą uchwałą, mają zastosowanie 
przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowią­
zań podatkowych.

13



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz 32-56

§ 1

Ustala się stawki na fundusz, gminny na rok 1986:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego 
w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowią­
zującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed- 
nostkamigospodarki uspołecznionej, które są właścielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wattości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia, 
bj 30 zł od każdych 100 tys. zł wartości domów letnisko­

wych, ustalonej dla celów usatwowego ubezpieczenia,
c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek'nie 

podlega ubezpieczeniu,
d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­

nej jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zła za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.
3.Od jednostek, gospodarki uspol cznionęj, które na obsza­

rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym bądź leśnym lub 
działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego ubez-: 
pieczenia,

c) 20 zła za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej,

e) 0.20 zł za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w U- 
chaniach.

§ 2

Uchwąła wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1886 roku.

§ 4 ’

Uchwała powyższa podlega ojłoszgsiu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

UCHWAŁA Nr VI/28/85

Gminnej Rady Narodowej w Ulhówku

z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawki najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Ulhówek

nr 2 do

Wykonanie uchwały Gminy.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Guellard

UCHWAŁA Nr VII/32/86

tytułu braku centralnego ogrzewania 
tytłu położenia lokalu w kondygnacji

3) z
4) z

2 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
1983 roku w sprawie czynszów najmu za 
i użytkowe (Dz. U. nr 38, poz. 164) —

stosowanie do tabeli stanowiącej załącznik 
porządzenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Na podstawie § 
z dnia 27 czerwca 
lokale mieszkalne 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę czynszu za wynajem lokoli użytkowych 

w wysokości 70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej miesięcz­
nie.

§ 3
powierza się Naczelnikowi

§ 4
§ 2

Uchwalona stawką może być obniżona w następujący spo­
sób:
1) z tytułu usytuowania lokalu w budynku substandardo-

wym — 1Q%
2) z tytłu braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

— 10%

— 10%
podziemnej

— 10% 
w/w roz-

Gminnej Rady Narodowej w Ulhówku 

z dnia 29 stycznia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości budynkowych zajętych na zakłady rzemieślnicze wymagające 
większej powierzchni użytkowej

Na podstawie art. &7 pkt .1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. U. nr 41, poz. 185) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2 lit. b ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Pz. z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych
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(Dz. U. nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Ulhów­
ku uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się na terenie gminy Ulhówek o 20% stawki po­
datku od nieruchomości wymierzonego od bydynków lub 
ich częśąi zajmowanych przez rzemieślników na zakłady 
rzemieślnicze, wymagające większej powierzchni użytkowej 
i wykonujących rzemiosło w zakresie:
1) betonowania z wyłączeniem nagrobkowego, 2) produkcji 
wyrobów ceramicznych — kaflarstwo, 3) wypału cegły, 4) 
bednarstwa, 5) kołodziejstwa, 6) stolarstwa budowlanego, 7) 
koszykarstwa, 8) rzeźbiarstwa w drzewie, 9) tapicerrstwa, 
10) tokarstwa w drewnie, 11) ślusarstwa usługowego i pro­
dukcyjnego, 12) kowalstwa, 13) mechaniki pojazdowej, 14) 
blacharstwa pojazdowego, 15) wędliniarstwa, 16) młynarstwa, 

1'7) śrutowanie zbóż, 18) piekarnictwa, 19) wytwórni wód ga­
zowanych, 20) olejarstwa i 21) fotografowania.

§ 2

Wńkonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy Ulhówek.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Andrzej Guellard

UCHWAŁA Nr VI/30/85

Gminnej Rady Narodowej w Ulhówku

z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminy płatności i sposobu poboru tego podatku

Działając na podstawie art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 
12, poz. 50) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
30 lipca 1985 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych oraz 
erminów płatności łącznego zobowiązania pieniężnego Dz. 
U. nr 44, poz. 216) — Gminna Rada Narodowa w Ulhówku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w kwocie:
— od pierwszego psa'— zwolniony od opłaty skarbowej,
— od drugiego psa . — 10Q0 zł
— następne __ 3000 zl

§ 2

Wykaz posiadaczy psów ustala się każdego roku podat­
kowego wg stanu na dzień 31 grudnia.

§ 3

Należny podatek od posiadania psów płatny będzie jedno­
razowo w terminie płatności I raty zobowiązania pienięż­
nego.

§ 4

Inkaso podatku od posiadania psów prowadzić będą sołtysi 
poszczególnych wsi.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Ulhó­
wek.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Andrzej Guellard

UCHWAŁA Nr VII/34/86

Gminnej Rady Narodowej w Ulhówku

z dnia 29 stycznia 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Ulhówku uch­
wala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

na fundusz gminny na 1986 rok

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową, albo zwolnionych od obowiązku podatkowego 
w wysokości 1,5 krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie wykonywania rzemiosła, obowiązującej w
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dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 1,5 krotnej 
opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru funduszu gminnego.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub leśnym oraz wykonywaniem działalności wytwór­
czej, przemysłowej, handlowej bądź usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 

podlega ustawowemu ubezpieczniu,

UCHWAŁA

c) 0,15. zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabudo­
wanych jak i nie zabudowanych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Ulhó­

wek. „
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszenie 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Andrzej Guellard

Nr VII/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Żółkiewce

z dnia 14 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. nr 52, poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustała się stawki na fundusz gminny na lata 1986-1-987:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bęących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 

podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego 
w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a” bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości dwukrot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła obowiązującej- w dniu 1 stycznia roku podat-

- kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz.

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednost­
kami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarst­
wem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, 
handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskoch, ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu,

fundusz gminny na lata 1986-1987

d) 0,15 zł za 1 m2-powierzchni gruntów zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów działek r.kreacyj­
nych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, któi | na ob­
szarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym bądź leś­
nym lub działalnością przemysłową, handlową bądź usłu­
gową:
a) 20 zł ód każdych rozpoczętych 100 i. ;, zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia
b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych ustalonej d’a celów ustawowego ubez 
pieczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynkek nie
podlega ubezpieczeniu, *"

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntów działek rekreacyj­
nych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Żółkiewce.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dziehniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Bartnik
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